
1/128.03.2022-10.12.2022

<6181> Lohbarbek – Schlotfeld – Hohenlockstedt  und zurück

Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Schleswig-Holstein

Lohbarbek 7.00 8.05
Winseldorf, Oberstraße 7.04 8.09
Schlotfeld, Mühlenweg 7.05 8.10
Oesau, Dorfstraße 7.07 8.12
Schlotfeld, Möhlenholt 7.10 8.15
Schlotfeld, Dorfstraße 42a 7.12 8.17
Hohenlockstedt, Hungriger Wolf 7.17 8.22
Hohenlockstedt, Flugplatz 7.19 8.24
Hohenlockstedt, Ridders (Nord) 7.22 8.27
Hohenlockstedt, Ridders 58 7.23 8.28
Hohenlockstedt, Ridders Feuerwehr 7.24 8.29
Hohenlockstedt, Ridders 15 7.25 8.30
Hohenlockstedt, Hohenfiert 6 | 7.03 | 8.08
Hohenlockstedt, Hohenfiert 22 | 7.04 | 8.09
Hohenlockstedt, Hohenfiert 32 | 7.05 | 8.10
Silzen | 7.06 | 8.11
Poyenberg, Meezener Straße | 7.10 | 8.15
Poyenberg, Am Sportplatz | 7.11 | 8.16
Hennstedt, Schulstraße | 7.14 | 8.19
Hennstedt, Borstel | 7.15 | 8.20
Hennstedt, Itzehoer Straße (Süd) | 7.16 | 8.21
Lockstedt, Am Harr | 7.18 | 8.23
Lockstedt, Kellinghusener Weg | 7.20 | 8.25
Hohenlockstedt, Springhoe 35 | 7.22 | 8.27
Hohenlockstedt, Springhoe 19 | 7.25 | 8.30
Hohenlockstedt, Schulzentrum 7.35 7.35 8.40 8.40

Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Schleswig-Holstein

Hohenlockstedt, Schulzentrum 11.45 12.45 12.45 13.30 13.30 14.35 15.35
Lohbarbek 11.50 12.50 | 13.35 | 14.40s15.40s
Winseldorf, Oberstraße 11.54 12.54 | 13.39 | 14.44s15.44s
Schlotfeld, Mühlenweg 11.55 12.55 | 13.40 | 14.45s15.45s
Oesau, Dorfstraße 11.57 12.57 | 13.42 | 14.47s15.47s
Schlotfeld, Möhlenholt 12.00 13.00 | 13.45 | 14.50s15.50s
Schlotfeld, Dorfstraße 42a 12.02 13.02 | 13.47 | 14.52s15.52s
Hohenlockstedt, Hungriger Wolf 12.07 13.07 | 13.52 | 14.57s15.57s
Hohenlockstedt, Flugplatz 12.09 13.09 | 13.54 | 14.59s15.59s
Hohenlockstedt, Ridders (Nord) 12.12 13.12 | 13.57 | 15.02s16.02s
Hohenlockstedt, Ridders 58 12.13 13.13 | 13.58 | 15.03s16.03s
Hohenlockstedt, Ridders Feuerwehr 12.14 13.14 | 13.59 | 15.04s16.04s
Hohenlockstedt, Ridders 15 12.15 13.15 | 14.00 | 15.05s16.05s
Hohenlockstedt, Hohenfiert 6 12.20 12.52 13.37 15.10s16.10s
Hohenlockstedt, Hohenfiert 22 | 12.53 13.38 15.11s16.11s
Hohenlockstedt, Hohenfiert 32 | 12.54 13.39 15.12s16.12s
Silzen | 12.55 13.40 15.13s16.13s
Poyenberg, Meezener Straße | 12.59 13.44 15.17s16.17s
Poyenberg, Am Sportplatz | 13.00 13.45 15.18s16.18s
Hennstedt, Schulstraße | 13.03 13.48 15.21s16.21s
Hennstedt, Borstel | 13.04 13.49 15.22s16.22s
Hennstedt, Itzehoer Straße (Süd) | 13.05 13.50 15.23s16.23s
Lockstedt, Am Harr | 13.07 13.52 15.25s16.25s
Lockstedt, Kellinghusener Weg | 13.09 13.54 15.27s16.27s
Hohenlockstedt, Springhoe 35 | 13.11 13.56 15.29s16.29s
Hohenlockstedt, Springhoe 19 12.25 13.14 13.59 15.32s16.32s

a a

s  nur zum Ausstieg          a  montags bis donnerstags


